
毎年お楽しみのクリスマス会。今年は職員

バンド・ここりーのと職員有志によるハン

ドベル演奏。また、ここりーの主催・音楽

の日。一緒に歌える楽しさが嬉しい

【月行事：各ユニットレク】

【理美容】

【書道レク】

【フラワーアレンジメント】

【ボランティア公演】

さざんか通信 vol.52

売店の日。いつもと趣向を変えローソンさ

んに来て頂きました。商品が豊富で皆さん

ニコニコ フラワーアレンジメントでは

クリスマスのアレンジを楽しみました

ケアホーム船橋入所
2024

1月号

クリスマス会☆彡
音楽の日♪

移動販売ローソン
フラワーアレンジメント

1/13、1/22

1/4（3AB・3CD)、1/5（2AB・従来)

1/25（3AB・3CD）

1/16（脳トレ）



クリスマス会☆彡音楽の日♪



移動販売ローソン フラワーアレンジメント

施設長

村田 正則

謹んで新春をお祝い申し上げます。
昨年はコロナ感染症が５類へ移行しました。
それにより念願だった面会が叶った年でもありました。やはりご家族様にお会いした方々の
笑顔や、何度も何度も交わされた会話を嬉しそうに話す姿を見受けられると、本当に良かっ
たと実感致します。辛い想いをされたからこそ、この想いは強く感じています。
本年もお客様とご家族様、そして船橋の職員、仲間と新しい年を迎えられた事、心より感謝
すると共に嬉しく思います。
本年もより一層船橋のサービスを選び、喜んで頂けるよう、職員一同精進してまいります。



看護師や介護スタッフが24時間体制で、

食事、排せつ、入浴など、日常生活の介

助、健康管理をサポートします。

〒273-0851
千葉県船橋市馬込町899-2

全日

9:00〜17:30

047-406-6200
FAX047-406-6600

ケアホーム船橋

＜編集後記＞

右の写真は栄養・健康に配慮し「食べる」を支えてく

れている栄養課（管理栄養士・調理師・補助・事務）皆

さんです。過日行われたグループの「調理・献立コンテ

スト」で優勝致しました。

来年も、おいしく頂いて元気な年にしましょう！

当施設では、特別養護老人ホーム(ユニット型･従来型)、シ

ョートステイ、デイサービスなどの介護保険サービスを提

供しています。

一時的にご自宅でのお世話が難しいとき

に、施設で生活いただけます。「もうひ

とつの家」としてご利用ください。


	スライド 1
	スライド 2
	スライド 3
	スライド 4

